
Pětiletá (5M) omezená záruka společnosti Generac Power Systems 
na záložní generátory pro domácí a profesionální použití

Společnost Generac Power Systems, Inc. (dále jen „Generac“) zaručuje na níže stanovenou záruční dobu a po úspěšném zprovoznění a/nebo on-line aktivaci jednotky, že
generátor a/nebo systém přepojovače bude prost vad na materiálu a řemeslném provedení, a to pro níže definované položky a období. Společnost Generac dle vlastního
uvážení opraví nebo vymění jakoukoli součást (součásti), která bude po posouzení, kontrole a otestování společností Generac nebo nezávislým autorizovaným servisním
dealerem zjištěna jako vadná. Jakékoli zařízení, o němž kupující/vlastník tvrdí, že je vadné, musí být posouzeno nejbližším nezávislým autorizovaným servisním dealerem.
Tato rozšířená záruka se nevztahuje na součástí ovlivňující emise. Záruka týkající se emisí je podrobně popsána v samostatné emisní záruce.

Záruční krytí: Záruční doba činí pět (5) let nebo dva tisíce (2 000) hodin, podle toho co nastane dříve.

Pokyny:

Tato záruka se NEVZTAHUJE na následující položky:

TATO ZÁRUKA NAHRAZUJE VEŠKERÉ JINÉ ZÁRUKY, AŤ UŽ VÝSLOVNÉ ČI PŘEDPOKLÁDANÉ. SPOLEČNOST GENERAC ZEJMÉNA NEPOSKYTUJE ŽÁDNÉ
JINÉ ZÁRUKY, POKUD JDE O PRODEJNOST PRODUKTU NEBO JEHO VHODNOST PRO URČITÝ ÚČEL. JAKÉKOLI PŘEDPOKLÁDANÉ ZÁRUKY, KTERÉ JSOU
PŘÍPUSTNÉ ZE ZÁKONA, JSOU DÉLKOU TRVÁNÍ OMEZENY NA PODMÍNKY ZDE UVEDENÉ VÝSLOVNÉ ZÁRUKY. V URČITÝCH JURISDIKCÍCH NENÍ PŘÍPUSTNÉ
OMEZENÍ DÉLKY TRVÁNÍ PŘEDPOKLÁDANÉ ZÁRUKY, PROTO SE VÝŠE UVEDENÉ OMEZENÍ NA VÁS NEMUSÍ VZTAHOVAT. JEDINOU ODPOVĚDNOSTÍ
SPOLEČNOSTI GENERAC BUDE OPRAVA NEBO VÝMĚNA DÍLU(Ů), JAK JE UVEDENO VÝŠE. SPOLEČNOST GENERAC NEBUDE V ŽÁDNÉM PŘÍPADĚ
ODPOVĚDNÁ ZA JAKÉKOLI VEDLEJŠÍ NEBO NÁSLEDNÉ ŠKODY, I KDYBY TAKOVÉ ŠKODY VZNIKLY V PŘÍMÉM DŮSLEDKU NEDBALOSTI SPOLEČNOSTI
GENERAC. V URČITÝCH JURISDIKCÍCH NENÍ PŘÍPUSTNÉ VYLOUČENÍ NEBO OMEZENÍ ODPOVĚDNOSTI ZA VEDLEJŠÍ NEBO NÁSLEDNÉ ŠKODY, PROTO SE
VÝŠE UVEDENÉ OMEZENÍ NA VÁS NEMUSÍ VZTAHOVAT. TATO ZÁRUKA VÁM POSKYTUJE KONKRÉTNÍ ZÁKONNÁ PRÁVA. NA ZÁKLADĚ PLATNÝCH
PRÁVNÍCH PŘEDPISŮ MŮŽETE MÍT I DALŠÍ PRÁVA.

POUZE PRO AUSTRÁLII: Naše zboží dodáváme se zárukami, které dle australského spotřebitelského práva nelze vyloučit. Máte právo na výměnu nebo vrácení peněz v
případě vážné závady a na kompenzaci jakýchkoli dalších přiměřeně předvídatelných ztrát nebo škod. Máte rovněž právo na opravu nebo výměnu zboží, pokud zboží není
přijatelné kvality a závada není vážná. V případě dotazů ohledně servisu nebo produktů v Austrálii se obraťte na společnost Allpower na telefonním čísle 1800-333-428, nebo
navštivte webovou stránku společnosti Allpower na adrese www.allpower.com.au.

POUZE PRO NOVÝ ZÉLAND: Žádné ustanovení uvedené v této záruce nevylučuje, neomezuje ani neupravuje žádné podmínky, záruční práva nebo odškodnění, které dle
právních předpisů Nového Zélandu (Commonwealthu nebo státních), včetně zákona o poctivém obchodování (Fair Trading Practices Act) z roku 1986 nebo zákona o
zárukách spotřebitele (Consumer Guarantees Act) z roku 1993 (dále jen „CGA“) platí pro tuto omezenou záruku a nelze je proto vyloučit, omezit či upravit. Žádné ustanovení
uvedené v tomto záručním prohlášení není zamýšleno s účinkem vzdání se práv daných zákonem CGA, mimo rozsahu, který připouští tento zákon, a tyto podmínky mohou
být upraveny v rozsahu potřebném pro zajištění účinku takového záměru. Jestliže zakoupíte produkty od společnosti Generac Power Systems nebo od kteréhokoli z jejích
autorizovaných prodejců a distributorů pro účely podnikání, pak dle par. 43(2) zákona CGA se ustanovení zákona CGA neuplatňují. V případě dotazů ohledně servisu nebo
produktů na Novém Zélandu se obraťte na společnost Allpower na telefonním čísle 09-269-1160, nebo navštivte webovou stránku společnosti Allpower na adrese
www.allpower.com.nz.

GENERAC POWER SYSTEMS, INC.  •  P.O. BOX 8  •  Waukesha, WI, USA 53187
Tel.: (888) GENERAC (436-3722)  •  Fax: (262) 544-4851

Chcete-li vyhledat nejbližšího nezávislého autorizovaného servisního dealera a stáhnout si schémata zapojení, rozložená zobrazení a seznamy dílů, 
navštivte naši webovou stránku na adrese: www.generac.com

Č. dílu 10000046290                                                                                                                                                                                               Revize A (06/18)

Počet let záručního krytí 1-2 3 4-5

Díly, práce a omezené cestovní náklady Pouze díly Pouze hlavní komponenty1

1Záruka na hlavní komponenty se týká dílů motoru (krátký blok) a alternátoru (rotor a stator) pouze ve čtvrtém a pátém roce.

1. Záruka počíná běžet úspěšným zprovozněním a/nebo on-line aktivací
jednotky.

2. Jednotka musí být registrovaná a k dispozici musí být doklad o nákupu.

3. Veškeré záruční opravy a/nebo problémy musí provádět a/nebo řešit
nezávislý autorizovaný servisní dealer nebo jeho pobočka. Záruka se
nevztahuje na opravy nebo diagnostiku, které provedla jiná osoba než je
nezávislý autorizovaný servisní dealer, a které nebyly písemně schváleny
společností Generac.

4. Tato záruka je přenositelná mezi majiteli původního místa instalace.

5. Na ohřívače chladiva motoru (blokové ohřívače), ovladače ohřívání a
oběhová čerpadla, dodané společností Generac, se záruka vztahuje
pouze během prvního roku záruční doby.

6. Společnost Generac se může dle vlastního uvážení rozhodnout, zda
zařízení opraví, vymění nebo za ně vrátí peníze. 

7. Na kryty se vztahuje záruka proti korozi pouze během prvního roku
vlastnictví. Za poškození způsobená po přijetí generátoru je odpovědný
vlastník a tato záruka se na ně nevztahuje. Vlastník je povinen
neprodleně opravit oděrky, vrypy nebo škrábance na lakovaném krytu.

8. Záruka se vztahuje pouze na permanentně zapojené a instalované
jednotky.

9. Záruka se nevztahuje na poškození jakýchkoli zárukou krytých součástí
nebo následné škody, k nimž dojde použitím neoriginálních dílů.

10. Musí být k dispozici doklad o provádění veškeré požadované údržby.

11. Kompenzace cestovních nákladů je omezena na zpáteční cestu k
nejbližšímu nezávislému autorizovanému servisnímu dealerovi v délce do
160 km (100 mil) a do tří (3) hodin (na jednu událost, na nižší z těchto
hodnot). Jakékoli další požadované cestovní náklady nebudou
kompenzovány.

1. Náklady na běžnou údržbu (tj. vyladění, související díly, seřízení,
uvolněné/unikající svorky, instalace a zprovoznění).

2. Poškození/závady generátoru a/nebo systému přepojovače způsobené
nehodami, přepravou, manipulací nebo nesprávným skladováním.

3. Poškození/závady způsobené používáním s nevhodnými palivy,
rychlostmi nebo zátěžemi nebo jinou instalací, než doporučuje či
stanovuje společnost Generac Power Systems.

4. Poškození generátoru a/nebo přepojovače způsobené použitím jiných
dílů a/nebo zařízení než od společnosti Generac, použitím znečištěného
paliva, oleje, chladicí nebo nemrznoucí kapaliny, nebo nedostatečným
množstvím vhodného paliva, oleje nebo chladicí či nemrznoucí kapaliny.

5. Závady způsobené běžným opotřebením, nehodou, nesprávným
použitím, nedbalostí, nesprávnou instalací, nesprávným dimenzováním
nebo hlodavci, plazy a/nebo zamořením hmyzem.

6. Náklady na pronájem zařízení po dobu provádění záručních oprav a/
nebo jakéhokoli pomocného zařízení používaného pro demontáž a/nebo
opětovnou instalaci generátoru (např. jeřáby, zdvíhací technika apod.).

7. Náklady na přepravu letadlem, lodí, železnicí, autobusem, vrtulníkem,
motorovými saněmi, sněžným skútrem, terénním automobilem nebo
jakýmikoli dopravními prostředky považovanými společností Generac za
nestandardní.

8. Produkty, které jsou upraveny nebo pozměněny způsobem, který
společnost Generac písemně neschválila.

9. Startovací baterie, pojistky, žárovky, motorové kapaliny a související
práce.

10. Ocelové kryty zkorodované v důsledku nesprávné instalace, umístění v
nepříznivém prostředí nebo v prostředí s výskytem slané vody nebo
poškrábané s narušením celistvosti laku.

11. Jednotky prodávané, dimenzované nebo používané pro aplikace typu
„primární zdroj energie“, „montované na přívěs“ nebo „pronajímané
jednotky“, jak je definuje společnost Generac. Pro definice těchto zařízení
kontaktujte nezávislého autorizovaného servisního dealera.

12. Přepravní náklady související s expresní přepravou.
13. Příplatky za práci přesčas, během svátků nebo v nouzových situacích v

případě oprav mimo běžnou pracovní dobu. 
14. Jakékoli vedlejší, následné nebo nepřímé škody způsobené vadami na

materiálu nebo řemeslném provedení nebo jakýmkoli zpožděním opravy
nebo výměny vadného dílu(ů).

15. Závady vzniklé v důsledku přírodních katastrof nebo vnějších příčin, jako
jsou, mimo jiné, požár, krádež, mráz, válečný konflikt, zásah blesku,
zemětřesení, větrná bouře, kroupy, záplavy, tornádo, hurikán, nebo
vzniklé v důsledku jakýchkoli jiných záležitostí, které jsou mimo
přiměřenou kontrolu výrobce.


